Tunas/RS, sexta-feira, 25 de março de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 11.2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura

da licitação a seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura

Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município.

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 11.2022 – Abertura as 09h00min do

dia 08 de abril de 2022.

Objeto: Aquisição de Combustível S10 para o Município de Tunas, conforme exigência do

edital.

Tunas, RS, 25 de março de 2022.

______________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal de Tunas

                               1 / 2

Tunas/RS, sexta-feira, 25 de março de 2022 – Edição 01 – Lei Municipal 1281/2021

O Município de Tunas - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.tunas.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 2.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 12/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE TUNAS, torna público que realizará abertura

da licitação a seguir mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura

Municipal, sito a rua Carolina Schmitt, nº 388, neste Município.

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO 12/2022 – Abertura as 14h00min do

dia 08 de abril de 2022.

Objeto: Aquisição de brita para o Município de Tunas, conforme exigência do edital.

Tunas, RS, 25 de março de 2022.

_________________________________

PAULO HENRIQUE REUTER

Prefeito Municipal de Tunas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2022-03-25T09:16:36-0300
	Brasil
	PM DE TUNAS
	Diário Oficial